
REQUINOA
AV. CoMERCTO #121
Fono: 72-976250
Rut:6908130G9

PEDIDO N': 402

Area: MUNICIPAL

miércoles, 02 de julio de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N"397
N'OBLIGACION 2061

FLOR DANIELA HIDALGO ELOZ

12690422-3

GALERIA BRASIL 1079 LOCAL 150

99282388

DIDECO - OFICINA COMUNA DE DEPORTES - DEPORTES

ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA TALLER DE ACONDICIONAMIENTO FISICO ORDEN DE PEDIDO N"

Cuenta No:

215-22-04-999-001 -001 OTROS (1 26,000)

CIENTO VEINTISEIS MIL PESOS

iub Total 1

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 20,11

TOTAL 1

05,882

0

0

0

105,882

0

8

26,000

Un¡dádt; , Dgscripcion Precion Un¡t. Total

4 UNIDADES )INTURON DE ENTRENAMIENTO (CINTURON DE ENT) 31,50( 105,88i

DIRECTOR DE IoNYFINANZAS Ly


